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ITR-V
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FO]
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, I'I

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 transmitted electronically without digital signr

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules. 1962)
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Assessment Year

2017-18
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Name PAN

ANLPJg5lOC
MOHIT JAISWAL

Flat/Door/Block No Name Of Premises/Building/Village Iorm No. which
ras been
lectronically
:ransmitted

BLOCK-8, SHANTI KUNJ

Road/Street/Post Offi ce Area/Locality

2O,ROUND TANK LANE HOWR4H Status Individual

Town/City/District State lfinlzipcoor Aadhaar Number/ Enrollment ID
HOWRAH

WEST BENGAL 711 101 xxxx xx)o( 1057

Designation of AO (Ward / Circle) 
I 'yy4pp 47(2), KOLKATA original or Revised [-OrucNeL

E-fi ling Acknowledgement Number liiiq:losozzolrs 
-l 

I oateluo-mu-yyyy) 27-03-20t8

1 Gross Total Income I 238948

trl

9.2
7.=

vE
Z-:xF<<F
lz

C)

) Deductions under Chapter-VI-A ) t9575
J Total Income 3

a Current Year loss, if any : a:::,,":;. .,.,,., j,,;=, 3a 0

4 Net T"x Payable 4 0

5 Interest Payable 0

6 Total Tax and Interest Payable 6 0

Taxes Paid a

a Advance Tax Cia 0

b TDS 1 ll '::'i !], ::rr,,'lt:ttr,t
'.,.7.b 31t4

c TCS le. 0

d Self Assessment Tax :,.'l ',,,:,. 7d t',il::,,.,' -,:.t'l o

e Total,Taxes Paid (7a+7b+17o+Jd) "",,:',,rr"irrr'ir,,. ,.,,... .-' .. -.:.1 'F: r , tve 31t4
8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Re{und:(7ei.6) g! ; 3110

l0
.1titi.

Exeriip! Income., :-;1"'' -:.::iilit '* Oi
l0

.: VERIFICATION" - ,'

I, MOHIT JAISwAL sonl daugtrter of {HOD KJ,}!AS.J$J$YAkffilding Perylaient Account Number ANLPJe5IoC

solemnly declare to the best of my knowledge*nglelief, the infofmatitiiigivbn'iifthe retu@nd Qg*oh€ilules thereto which have been transmitted
electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete'and that the amount oltotal income and other particulars
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions ofthe Income-tax Act, 1961, in respect ofincome chargeable to income-tax for
tlre previous year relevant to the assessment y eat 201'7-18.1 further declare that I am making this retum in my capacity as

ent to make this retum and verify it.

Sign here I '^ 
.

I lDate 27-03-2018 ptace HOWRAH

,t* *
,**,r"" Name ofTRPI rlt

-

il:#HUseonv Fi'Iedrromrpaddresst,,%-5r'?-_-l I llllffiffiffiffiffilllllIDote 
I

seal and signature of 
I orrrrnr',0a0,u,54330502703'r8953o16A39sBB293DAF8BA19A7FcD16B8BE14cA3E

receiving offcial 
I

lease send the duly signed Form ITR-V to "Centralized Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru 560500", by ORDINARY
OST OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form ITR-V shall not be received in any other
ffice of the Income-tax Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-mail
Jdress ravi6bssahav.com



r INDIAN INCOME TAX RETURN VM
[where the data of the Return of Income in Form ITR-I (sAIIAo, ITR-2, I.I.R-3,

ITR-4(SUGAII[), ITR-s, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel

--- 
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Name

MOHIT JATSWAL
PAN

Form No. which
has been
electronically
transmitted

Flat/Door/Block No

-

BLOCK.E
Name Of Premises/Building/Village

SHANTIKUNJ 

-

Ro nd/Street/Post Offi ce Area/Locality 

-

HOWRAH
Status Individual

Torvn/CitylDistrict stut. G Aadhaar Number/ Enro[ment ID

WESTBENGAI, 71 I 101 xx)c( xxxx 1057

Designation of AO (Ward / Circte) lWanO +ZfZl, fOlrafa Original or Revised reRIG,fI{AL I
E-filingAcknowledgementNumber l+:OOZO:SOtSO:tO __l ffi
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I Gross Total Income
1 354 I 03

a ueouctrons under Chapter-Vl-A
2 43867

rncome
3

3,
T
5

0
a Uurrent Year loss, ifany

4

5

Net Tax Payable
527

rerest ano tee fayable
6

i
Total Tax, lnterest and Fee pa lable 6 1527

a Advance Tax 1a 0
b TDS 7h 2447
c TCS 7c 0
d Self Assessment Tax 7d 0

2447

0

gn

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c i7d)
7d

I Tax Payablb (6r7e) ,t" 8,
./€,.:O)
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l0 Exempt tncome I Agricultufg-
I Others ::riin l0
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solemnly de
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Seal and ..

receiving ,
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.lAIIIIL, 
= = , son/ daughter of BINq,q,suMAR JAISWAL , holding permanenr Accor

ctare Io tne Dest of my knowledge and belief the information given in the retum and the schedules thereto vy by me vide acknowledgement number mentioned above is c-orrect and complete and that th;;";;;;ir;
in are truly stated and are in accordance with the provisions ofthe Income-tar act, tcot, in respect ofincor
year relevant to the assessment year 201 8- I 9. I f'urther declare that I am making this retum ln ,y .up".ity ,........- and I am also competent to make this retum and veri$ it.

I -0J-2019 ptace HOW
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I

I

, 'rriredrromrpaddresslrrsyo.r:r^a ,j 
llllffiffiffi

I

I

;ignature of I .
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;PBED POST oNLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form Itil.-v shal
Income'tax Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-v at ITD-cp
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lal income and other particulars
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- ITR-V
INDIAN INCONIE TAX RETURN VERIFICATION FORM
lWhere the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2' ITR-3,

I'l'R-4(StlGAM), ITR-5, ITR-7 filed but NOT verified electronicallyl

(Please see Rulc 12 of the Incgme;tq1 Rules, -1962)-
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Name

MOTTI"I JAISWAL

PAN

-

W
lilat/Door/Bloch No

Bt,OCI(-E

Il,r*l/St...tlPmt Off,*

Name Of Premises/Iluildin g/Village

SHANTI KIJ}'JJ

"*rrt*'",,,)

Form Numbcr tr;--l
20.ItOt]ND TANK I,ANI] HOWRAH Status Individual

'['o]vn/C ity/District State Pin/ZipCodr Filed u/s

HOWRAH
WEST BENGAL 71 1 101 139(l)-On or before due date

.\rr.*ring OlIi.., D.toils (wn.d/Ci..le) IWARD 47(2t. KOLKA

e-l'ilingAcl.nortlctlgcmenl Number If zSqZ:zOO:f OSf q 
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Gross Total Income I 530925

Total Deductions under Chapter-V[-A 2 29513

Total Incomc J 4
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3a Deenred Total Income under ANIT/N'IAT 3a 501410

Current Year k-rss. il'ant' 3b

1 Net Tax Payable 4 t3293

5 Interest and Fee Pavable 5 0

6 Total Tax, Interest and Fee Payable 6 13293
1 Taxes I'aid

a Advance -llax 7a 0

b TDS 7b t5022

c TCS 7c 0

d Self Assessment Tax 7d 0

e Total'llaxes l'aid (7a+7b+7c +7d) 7e 15022

8 Tnx Payable (6-7e) 8 0

9 Rcfund (7c-6) 9 1 730

l0 lAuricultureErrmpr Income ffi l0 0
0

VBRIFICATION

I. N,IOHIl- JAISWAL sor/ dar-rghter of BINOD KIIMAR JAISWI , solemnly declare that to the best olmy knor'vledge and

belicl. rlre irrlblrnatiorr giren in the relurrr rilriclr has beerr subnritted by rrre r ide acknoriledgetnettt trutnber 128{23700JI0819 is

correct and complete ar-rd is in accordance with the provisior-rs of the Income-tax Act, 1961. I f'urther declare that I am making this returu in my oapacity

as Setf and I am also cornpetent to make this return and verify it. I arn holding pennanent account number ANLPJ9SI0C

Sign hcre | |-t

,t,r. r.,rrr tr".

l.l.n,ifi..,ion No. of I-R

iI::;:;;rseonv Da,eorsubmsson F,*-,,'*,",li llll[,EF.f#ffi]HiFH.E]lll
Source Il'adtlress f lsr"lrtrll---ll

5col tril \igr,tturc oJ 
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receiving olficial I 

AN1PJ9510.0212842370031081923336AA82A2.E0463B402.877D183F650560.FBF

or.rrrllR-Vto.'CcntrirlizctlProcessing('entre.lncomcTaxDepartment.u.ng"t,.,-l
I SCuSuu". bY ORDINAt{Y POST OR SPEED POST ONLY, so as to reach rvithin 120 days from date of submission of lTR. Form ITR-V shall not 

I

| 1-.- r'ecr.ived in anl, other ofllce of the Income-tax Departn-rent or in any other manner. The confirmation of receipt of this Forrn ITR-V at ITD-CPC 
I

I rr ill he scnr ro lhc c-rnril ld rileshipl rr valroo.in :

lOr-rsuccessful verification,theacknou,ledgen-rer-rtcanbedownloadedliot-ne-Filir-rgportal asaproofoffilingthereturn. I

TI-IIS I$ I'ICIT A PRCIOF FOR HAV '{G FILTN THE RETURN


